
32003R1966

8.11.2003.EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 290/35

KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 1966/2000
(2003. gada 7. novembris),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 834/95 par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 1789/2003 (2), un jo īpaši tās 9. panta 1. punktu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas 1995. gada 12. aprīļa Regulu (EK) Nr. 834/95
par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā (3)
ir noteikti pasākumi par gatavo trikotāžas izstrādājumu
klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā.

(2) Savā spriedumā saistītajās lietās C-260/00 līdz
C-263/00 (4) attiecībā uz ceļu bandāžu un citu bandāžu
klasifikāciju Eiropas Kopienu Tiesa konkretizēja kritērijus,
lai nošķirtu parasto variantu bandāžas, ko izmanto vispā-
rējiem mērķiem, no variantiem, kas ir paredzēti īpašu
medicīnisko funkciju veikšanai un tādēļ ir jāklasificē kom-
binētās nomenklatūras pozīcijā 9021.

(3) Lai nodrošinātu Regulai (EEK) Nr. 2658/87 pievienotās
kombinētās nomenklatūras vienādu piemērošanu, ir jāno-
rāda Regulas (EK) Nr. 834/95 pielikumā minētās preces
klasifikācijas iemesli, lai noskaidrotu, kāpēc klasificētais
izstrādājums ir ceļu bandāžas parastais variants.

(4) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Muitas
kodeksa komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 834/95 pielikuma 3. ailē (iemesli) pievieno šādu
daļu:

“Izstrādājumu neklasificē kā ortopēdisko piederumu pozīcijā
9021, jo eņģes nav pielāgojamas pacienta īpašajam fiziskajam
trūkumam. Turklāt izstrādājumam nepiemīt augsta precizitā-
tes pakāpe.

Tādēļ tas ir parasts atbalsta izstrādājums vispārējai lietošanai
un nav noderīgs īpašam medicīniskam nolūkam.

Izstrādājuma pielāgošana ap kāju ar divām velcro sloksnēm
nenoder īpašam medicīniskam nolūkam, jo velcro sloksnes tikai
notur ceļa aizsargu vietā.”

2. pants

Šī regula stājas spēkā 20. dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2003. gada 7. novembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Frederik BOLKESTEIN

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 281, 30.10.2003., 1. lpp.
(3) OV L 84, 14.4.1995., 1. lpp.
(4) Eiropas Kopienu Tiesas 2002. gada 7. novembra spriedums saistīta-
jās lietās C-260/00 - C-263/00, Lohmann GmbH & Co. KG and Medi
Bayreuth Weihermüller & Voigtmann GmbH & Co. KG v. Oberfinanzdi-
rektion Koblenz (vēl nav publicēts Eiropas Kopienu Tiesas prakses
apkopojumā).

02/15. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5


